

434	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Инженер-технолог 2 категории Бюро 0722	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Специалист по разработке программ для станков с программным управлением 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Специалист по разработке программ для станков с программным управлением 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Заместитель начальника производства по развитию - начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Ведущий специалист по разработке программ для станков с программным управлением 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458	Специалист по разработке программ для станков с программным управлением 2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Транспортный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Экономист по планированию 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456	Инженер по подготовке производства 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453	Начальник ПЛБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Инженер по подготовке производства 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Экономист по труду 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Транспортный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472	Участок 0724 Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Наладчик станков и манипуляторов с программным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

462	управлением 6 разряда Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автоматики 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Токарь 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475	Токарь 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476	Электроэрозионист 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477	Наладчик контрольно- измерительных приборов и автоматики 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

504	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Токарь 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
514	Токарь 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Токарь 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 7 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
524	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
528	Старший мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Токарь 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
532	Токарь 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Токарь 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Токарь 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок 0726																					
534	Старший мастер участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Начальник участка 1 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 7 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
540	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

581	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
584	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
564	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Слесарь-инструментальщик 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Электросварщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
592	Доводчик-притирщик 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2436	Специалист по персоналу 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2416	Специалист по внешнеэкономической деятельности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2414	Ведущий специалист по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2415	Наглядчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1080	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1078	Ведущий экономист-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2437	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1085	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1948	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2438	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2439	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1962	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2440	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1967	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2441	Отдел 022 Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2287	Отдел 042 Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2290	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2442	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2443	Отдел 050 Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2451	Отдел 065 Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1086	Отдел 068 Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2444	Инженер-метролог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321	Производство 071 Ведущий инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2445	Цех 073 Токарь 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2446	Лаборатория 080 Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Отдел 081 Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1084	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2447	Отдел 084 Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2448	Дирекция 106 Помощник генерального директора по взаимодействию с органами государственного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2291	Группа 120 Главный специалист по ремонтно-технической документации и средствам оснащения ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2449	Отдел 121 Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2450	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1091	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1119	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер - заместитель генерального директора по инвестициям
 (подпись)
Постников Виталий Викторович (Ф.И.О.)

01.02.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда 055
 (подпись)
Евсеева Ирина Николаевна (Ф.И.О.)

01.02.2021

Председатель профкома
 (подпись)
Ефимович Елена Геннадьевна (Ф.И.О.)

01.02.2021

Начальник бюро 003
 (подпись)
Чуева Наталья Васильевна (Ф.И.О.)

01.02.2021

Начальник отдела 087
 (подпись)
Цветков Сергей Викторович (Ф.И.О.)

01.02.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2518
(№ в реестре экспертов)
 (подпись)
Мовчан Артем Сергеевич (Ф.И.О.)

15.01.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Концерн «Центральный научно-исследовательский институт «Электроприбор»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
072					
Бюро 0721	*	-	-	-	-
Бюро 0722	*	-	-	-	-
Бюро 0723	*	-	-	-	-
Участок 0724	*	-	-	-	-
Участок 0725					
501. Термист 6 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Участок 0726	*				
Участок 0727					
578. Электротазосварщик 5 разряда	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Отдел 005	*	-	-	-	-
Отдел 010	*	-	-	-	-
Отдел 052	*	-	-	-	-
Отдел 004	*	-	-	-	-
Отдел 020					
Отдел 022	*	-	-	-	-
Отдел 042	*	-	-	-	-
Отдел 050	*	-	-	-	-
Отдел 065	*	-	-	-	-
Отдел 068	*	-	-	-	-
Производство 071					
Цех 073					
Лаборатория 080					
Отдел 081					
80. Ведущий инженер	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Отдел 084	*	-	-	-	-
Дирекция 106	*	-	-	-	-
Группа 120	*	-	-	-	-
Отдел 121	*	-	-	-	-

* Рабочие места не нуждаются в улучшении условий труда, мероприятия не требуются.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Дата составления: 15.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - заместитель генерального директора по инвестициям

(должность)

(подпись)

Постников Виталий Викторович

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда 055

(должность)

(подпись)

Евсеева Ирина Николаевна

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Ефимович Елена Геннадьевна

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Начальник бюро 003

(должность)

(подпись)

Чуева Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Начальник отдела 087

(должность)

(подпись)

Цветков Сергей Викторович

(Ф.И.О.)

01.02.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2518

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мовчан Артем Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.01.2021

(дата)